
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 101424981750 Ze dne 24.01.2024

OdběrateI-fakturačni adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava ENVItech Bohemia s.r.o.

Rektorát Ovocná 1021/34,PRAHA 6 - RUZYNĚ

17. listopadu 2172/15 161 00 PRAHA 614

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 47119209 DIČ: CZ47119209

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

 

Technická univerzita Ostrava Telefon

|nst.env.technologii 750/9350 e—mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 26.06.2024

Objednáváme na základě Vaší nabídky č.N2301801

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000088 518800 OSLSlquy-ostatnl' 1 JV 80.000,00

0,900 JV 90,0 % Zdroj: 2503 SPP: NA7503461 72.000,00

0,100 JV 10,0 % Zdroj: 8509 SPP: NA7503461 8.000,00

Souměření senzorů s referenční metodou Celkem bez DPH: 80 000 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH: 80.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 3865/24-9350-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

NA7503461 8509 8.000.00 CZK

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 24.01.2024 schvéleno elektronicky

Správce rozpočtu 24.01 .2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 24.01.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 8b.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

 



OBJEDNÁVKA č. 10142498/750 Ze dne 24.01.2024

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



vň'ěan' Mrdám; srt. 4

ENVltech Bohemia s.r.o. '

© Ovocná 1021/34. 161 00 Praha 6 NABIDKA

envítedt

PRO:

VŠB TU Ostrava ČÍSLO: N2301 801

DATUM: . .2

tř. 17. listopadu 2175/15 WŘIZUJE' 25 08 023

708 00 Ostrava Poruba TEL_ '

TEL.: 608 200 220 E-MAIL:

FAX:

 

Dobrý den.

na základě Vaši poptávky Vám zasíláme nabídku na následující položky:

pro Koridor D8, lokální měření kvality'ovzduší s důrazem na

problematiku vytápění domácností - Ustecký kraj č. 3212400019, který je

financován ze zdrojů FM Norska „Svalbard“ - Monitoring a identifikace místního

znečištění ovzduší zaprrciněného lokálními topeništi

nastavení software pro sběr a správu dat

 

CENA / MJ CENA CELKEM
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ BEZ DPH BEZ DPH

 

souměřem mezr senzory a ekvrvalentmm zanzenlm FIDAS 80.000 Kč

 

- souměření senzorů a referenční/ekvivalentní metody

za standartních podminek

- délka souměření 40 dnů

- členění na hodinová/denní data

- základni statistiku k souměření

- výpočet validačních faktorů

- prrotokol o souměření podle Přílohy 1 Výzvy Svalbard

, ' „mír " \ * "- ‘C‘: EHP 3 Norska 2014-2021

\CZ-ENVlROMENT"

„koridor DS, lokální měření kvality

em na probiematiku vytápění

domácností, Ústecký kraj"

Regšatrační čislo projektu: 3212400019

   

  GVZL'ÍuSi 5 u

 

 

 

 

CELKEM BEZ DPH: 80 000.00 Kč

CELKEM DPH 21% 16 800,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 96 800.00 Kč

Tel.: 257312750,56,58,59. Fax; 257311780 » E-mail: eb@envitech.e1

Bankovnl spojení: KB Praha, č.ú.:50905051/0100 WWW-envitech-el

OR Městský soud v Praze oddil C, vložka 12701 IČO: 47119209, DIČ: CZ4711920!

 



vífězwa' "RB-6M sTtl- 2.

 

 

 

 

ENVltech Bohemia sme.
. f '- :; ; . / )

f:: "\ ,; Ovocná 1021/34, 161’ 00 Praha 6
EXAEIDKA

( a
\ »?

ŠLŽŽ'lt ' _.VŠiíuříi

TERMÍN DODÁNÍ do 150 dnů od objednání

Piatební podmínky po dodávce, splatnost faktur 14 dni

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 12 měsíců

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem,

 

„Fšnarcováno z Fondů EHP a Norska 20140321

- pra-gram CZ—ENVIRCMENT" .

::rcx. průjelztu: „Koridor DB, lokáční měření kvalttv

v'ZCIuj-Á .= důrazem na problem?-tiku vytápění

du: \cslí, Ústecký kraj"

Reglgtrační čísla projektu: 3212400019

 

Tel.: 257312750,56,58,59, Fax: 257311780 E-mail: eb@envitech.el

Bankovní spojení: KB Praha, č.ú.:50905051/O100 \WMGnVlíech—el

OR Městský soud v Praze oddíi c. víožka 12701 IČO: 47119209, DIČ: CZ47119205

 


